
مرد 80 ساله پسر معتادش را کشت
گروه حوادث/  مرد سالخورده که از رفتارهای خشن پسر 
معتادش خسته شده بود ، این بار وقتی با داد و بیداد و 
پرخاش های او برای گرفتن پول مواجه شد، در اقدامی 

جنون آمیز پسرش را به قتل رساند.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت 2 بامداد دوشنبه 
گذشته مأموران یکی از بیمارستان های پایتخت در تماس 
با بازپرس موسی رضازاده از مرگ مشکوک پسر 20 ساله ای 
خبر دادند. به دنبال گزارش این خبر تحقیقات پلیسی 
آغاز شد و تیم جنایی راهی بیمارستان شدند. در تحقیقات 
اولیه مشخص شد ساعت 10 شب یکشنبه پسر جوان توسط 
خانواده اش به بیمارستان منتقل شده و ساعاتی بعد با 

وجود تلاش کادر درمان تسلیم مرگ شده است.
در ادامه تحقیقات پدر 80 ساله مقتول به قتل اعتراف 
کرد و مدعی شد قصد کشتن فرزندش را نداشته است. او 
در تحقیقات گفت: خانه ای سه طبقه داریم که در طبقه 
اول من و همسرم زندگی می کنیم و در دو طبقه دیگر هم 
دخترهایم ساکن هستند. دو سال قبل، پسرم به خاطر رفت 
و آمد با افراد ناباب معتاد شد. هر چه تلاش کردم که او را 
برای ترک به کمپ ببریم، بی فایده بود. لحظه ای از دست 
رفتارهای پسرم آرامش نداشتیم مدام ما را کتک می زد و با 
تهدید چاقو، پول می گرفت تا هزینه مواد مخدرش را تأمین 
کند. شب حادثه هم دوباره سراغمان آمد و درخواست 
پول کرد. زمانی که با مخالفت ما مواجه شد و به او گفتم 
از دستت خسته شدم و دیگر پولی ندارم که به تو بدهم 
شروع به کتک زدن مادرش کرد و بعد هم به طبقه دوم 

رفت و خواهرش را کتک زد. دعوا و درگیری طبقه به طبقه 
ادامه داشت و خودش را به طبقه سوم رساند تا خواهر 
دیگرش را کتک بزند. از دستش عصبانی شده بودم، حریف 
او نمی شدم و او با فریاد و دعواهایش آبرویمان را برده بود. 
ناگهان چاقویی را که دم دستم بود برداشتم تا او را بترسانم. 
فقط می خواستم پسرم را بترسانم. دو ضربه به سمتش پرت 
کردم که ناگهان به پسرم برخورد کرد و خونین روی زمین 
خ داده، او را به بیمارستان  افتاد، تازه متوجه شدم چه اتفاقی ر

رساندیم اما جان باخت.
با اعتراف مرد سالخورده به قتل پسرش، به دستور بازپرس 
شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت، متهم در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد.

گروه حوادث/ 12 زن و مرد جیب بر که با تشکیل باند در اتوبوس های 
بی  آر تی از مسافران سرقت می کردند از سوی پلیس پایتخت دستگیر 

شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، سردار »علی ولی پور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره جیب بری 
و سرقت تلفن های همراه شهروندان که بیشتر در اتوبوس های بی آرتی 
شهر تهران رخ می داد، کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی بلافاصله 

وارد عمل شدند.
 کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی و شبانه روزی هویت ۱۲ 
متهم زن و مرد را در این زمینه شناسایی و پی بردند که آنها باند تشکیل 
داده اند. تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان با 
شناسایی هویت و چهره سارقان آنها را در یک عملیات پلیسی در حال 

پرسه زنی در محدوده خیابان های شرق تهران دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: متهمان که در مواجهه با مدارک 
و مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف نداشتند، به جرم خود مبنی بر 
۱۰۰ فقره جیب بری در اتوبوس های بی آرتی و مراکز پر ازدحام اعتراف 
کردند. در بازرسی از مخفیگاه مشترک متهمان تعداد زیادی رم، فلش 
و انواع گوشی کشف شد و ۷۰ مالباخته در مواجهه حضوری آنها را 

شناسایی کردند.
سردار گودرزی عنوان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شاکی ها در اختیار 

کارآگاهان اداره ۱۷ پلیس آگاهی قرار گرفتند.

12 زن و مرد جیب بر در تهران

گروه حوادث/ انفجار گاز در طبقه دوم یک واحد 
مسکونی در شهرکیان شهرستان شهرکرد منجر 

مصدومیت مادر و دخترش شد.
عنایت الله راهنورد رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری شهرکرد گفت: صبح 
چهارشنبه پرسنل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شهرکرد طی درخواست کمک 
آتش نشانی شهرکیان برای امدادرسانی به یک 
حادثه  حریق به این شهر اعزام شدند. بررسی ها 
نشان داد  نشتی و انفجار گاز دلیل آتش سوزی 
بوده و گستردگی آتش و شدت انفجار حساسیت 
امدادرسانی را بالا برده بود که ۱۰ مأمور آتش نشانی 
همراه سه خودروی امدادی  وارد عمل شده و 
بمدت دو ساعت نسبت به انجام عملیات اطفای 
حریق، کنترل آتش و جلوگیری از سرایت به منازل 

مجاور اقدام کردند.
وی عنوان کرد: مصدومان که شامل یک مادر و 
دختر بودند به بیمارستان منتقل شدند که  حال 
مادر وخیم و دارای ۷۵ درصد سوختگی گزارش 

شده است.
 همچنین محمود شمسی پور رئیس اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: نیروهای 
اورژانس برای کمک رسانی به آتش نشانان برای 

جلوگیری از کمبود اکسیژن وارد عمل شدند.
به گفته شمسی پور، مادر برای ادامه مراحل درمان 

به بیمارستان سوختگی اصفهان منتقل شد.

گروه حوادث/ فرمانده پلیس راه آهن فرماندهی 
یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف 1۶۵ 
بسته حاوی مواد مخدر جاساز به روش بلع از 

مسافری در ایستگاه راه آهن خبر داد.
 سردار حشمت الله ملکی  گفت: کارشناسان 
معاونت مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن 
کشور در پی انجام اقدامات اطلاعاتی مبنی بر 
تردد مشکوک یکی از مسافران سابقه دار در مسیر 
ریلی یزد به تهران و احتمال حمل مواد مخدر 
از جانب وی، پیگیری را در دستور کار خود قرار 
دادند. با اعلام این خبر به کارکنان پلیس راه آهن 
مسیر ریلی با اقدامات پلیسی،  مسافران خروجی 
از قطار یزد را کنترل و بازرسی کردند که متهم 
شناسایی و دستگیر شد. پس از انتقال متهم به 
یگان انتظامی پلیس، در بررسی های به عمل آمده 
پس از عکسبرداری به وسیله دستگاه بادی اسکنر 
بسته های متحدالشکل و مشکوک به مواد مخدر 
داخل بدن وی مشخص شد. ضمن هماهنگی 
با مرجع قضائی، متهم تحت نظر قرار گرفته و 
طی ۱۱ مرحله تعداد ۱۶۵ بسته ) هر بسته به وزن 
حدودی ۱۰ گرم( به وزن یک کیلو و ۷۰۰ گرم مواد 
مخدر از نوع تریاک با لفافه از متهم دفع، کشف 
و ضبط شد.فرمانده پلیس راه آهن کشور در پایان 
خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده تشکیل 
شد و حسب دستور مرجع قضائی، متهم به همراه 
مواد مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر 

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ شد.

گروه حوادث/ پسر نوجوان که در شهرستان فلاورجان یک پسر 1۷ 
ساله را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ حسین ترُکیان رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در توضیح این 
خبر گفت: 10 خرداد امسال طی تماس با فوریت های پلیسی 
مبنی بر یک مورد نزاع منجر به فوت در شهرستان فلاورجان، 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی و اکیپ بررسی صحنه جرم 
در محل حاضر شدند و دریافتند، یک نوجوان 1۷ ساله در نزاع به 
علت اصابت چاقو به گردن و خونریزی شدید در حین انتقال به 

اورژانس بیمارستان فوت کرده است.
وی افزود: تحقیقات کارآگاهان آغاز شد و در بررسی های اولیه و 
تحقیق از افراد حاضر و شاهدین عینی در صحنه جرم دریافتند، 
ضارب یک پسر 1۶ ساله و در حال صحبت با مقتول بوده که در 
همین حال با یکدیگر درگیر شدند و قاتل چاقویی از جیب خود 

بیرون آورده و به گلوی مقتول زده و متواری شده است.
 با همکاری اداره تشخیص هویت پلیس آگاهی و تحقیق از شهود 
حاضر در صحنه، هویت قاتل شناسایی و پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی طی کمتر از یک ساعت در مخفیگاهش دستگیر شد.
وی در تحقیقات کارآگاهان به ارتکاب قتل اعتراف کرد و گفت 
به خاطر اختلافات قبلی با مقتول قرار گذاشته و بعد از آن که 
صحبت شان رنگ مجادله گرفت، با هم درگیر شدند و قاتل با 
چاقویی که از قبل تهیه کرده بود به گردن او ضربه زده و از محل 

فرار کرده است. 
با توجه به اعترافات متهم به قتل و کشف یک قبضه سلاح سرد از 
وی که با آن مرتکب قتل شده بود، پرونده در این رابطه تشکیل و 
همراه متهم برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل 

داده شد.

سوختگی مادر و دختر 
در انفجار خانه

کشف 1۶۵ بسته تریاک 
از شکم مسافر یزد

 بگو مگوی 2 پسر نوجوان
 رنگ خون گرفت

مأمور کلانتری جان مرددر حال خودسوزی را نجات داد
فردی که در یکی از خیابان های مشهد قصد خودسوزی داشت، با اقدام شجاعانه مأمور 

کلانتری از مرگ نجات یافت.
سرهنگ محمد چراغ، جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه 
گزارشی به فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله مأموران کلانتری نجفی در محل 
حاضر شدند. بررسی های اولیه حاکی از آن بود فردی به علت مشکلات، دچار تألم روحی 
شده است که در این لحظه فرد مورد نظر برای تهدید مقداری بنزین روی خود و خودرویش 
ریخت و مأمور انتظامی بلافاصله برای ممانعت از وقوع حادثه ای ناگوار جلو رفت اما ناگهان 
فرد مورد نظر فندکی که به دست داشت را روشن کرد و شعله های آتش زبانه کشید. در این 
حادثه خودرو در آتش سوخت اما با کمک مأمور انتظامی، شخص مورد نظر از صحنه دور 
شد و نجات پیدا کرد.جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: در این حادثه مأمور انتظامی 
نیز از ناحیه صورت و دست ها دچار سوختگی سطحی شد و همراه مصدوم دیگر به مراکز 

درمانی برای مداوا انتقال یافت.

نجات کودک سبزواری از چاه 10 متری
کودک هشت ساله که داخل چاه ۱۰ متری سقوط کرده بود، از سوی آتش نشانان سبزواری 
نجات یافت.محمد همتی، مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری سبزوار گفت: حادثه سقوط کودک به چاه ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه سه شنبه  به 
این سازمان گزارش شد که بدون درنگ گروه نجات آتش نشانی به محل حادثه در خیابان 
»میلاد« اعزام شد. آتش نشانان با ورود به چاه اقدام به بیرون کشیدن کودک و تحویل وی 
به امدادگران اورژانس ۱۱۵ سبزوار کردند. طبق بررسی های انجام شده و به گفته ساکنان، 
چاه مزبور با هدف هدایت و دفع فاضلاب حفر شده بود که احتمالاً ایمن سازی نشدن 

دهانه چاه، علت بروز این حادثه بوده است.

قاتل فراری با هویت برادرش زندگی می کرد
متهمی که از دو سال قبل به اتهام قتل تحت تعقیب بود، از سوی مأموران انتظامی در 

یکی از زندان های کرج شناسایی شد.
سرهنگ »محمد نادربیگی« جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: به دنبال ارجاع نیابت 
قضایی از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اهواز مبنی بر تحقیق از یک متهم در زندان 
کرج، با هماهنگی دستگاه قضایی این فرد از زندان به پلیس آگاهی استان البرز منتقل 
و تحقیقات از وی آغاز شد. در بررسی دقیق کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد این 
متهم در سال ۱۴۰۱ به دلیل اختلافات شخصی در شهر اهوازبا سلاح گرم مرتکب قتل یک 
شهروند شده بود و پس از فرار به کرج در این شهر زندگی می کرد که  امسال به دلیل 
داشتن شاکی خصوصی دستگیر و با هویت برادرش روانه زندان شده بود. متهم با انتقال 
به پلیس آگاهی و ارائه مستندات غیر قابل انکار، به ارتکاب قتل با سلاح گرم در سال ۱۴۰۱ 

در شهر اهواز اعتراف کرد.

 بیرون کشیدن جسد مرد هشترودی از چاه پس از ۵ روز
 ۱ ۲ ۰ ت  عملیا
ی  ه ها و گر عته  سا
ن  دگرا ا مد ا  ، می مرد
و  قی  ن شر یجا با ر ذ آ
می  ا عز ا ی  ها و نیر
شهرداری  آتش نشانی 
تهران و ستاد مدیریت 
بحران کشور، سرانجام 
نتیجه داد و جسد مرد 
هشترودی در عمق ۵۰ 
متری زمین پیدا شد.
فرید قشلاقی فرماندار 

هشترود گفت: ساعت ۲۲:۳۰ روز پنجشنبه گذشته به امدادگران اعلام شد مردی ۴۵ ساله 
به داخل چاه سقوط کرده که عملیات امداد و نجات نیز بلافاصله آغاز شد اما قطر ۳۵ 
سانتیمتری چاه موجب شد عملیات شناسایی زمان زیادی ببرد. پس از وقوع حادثه ۱۵۰ 

نفر از نیروهای مردمی و امدادگران به صورت مستمر در صحنه حضور داشتند.
وی با تأکید بر اینکه چندین گروه پنج نفری از نیروهای مردمی نیز در عملیات شناسایی 
جسد مشارکت کردند، افزود: مشارکت این نیروهای مردمی در کنار امدادگران هلال احمر، 
اورژانس، اداره راه و شهرسازی، توزیع برق، آب، عوامل انتظامی، سپاه پاسداران و قرارگاه 
سازندگی قابل قدردانی است؛ ضمن توجه به اینکه تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز از 

سوی این نهادها در اختیار امدادگران قرار گرفته است.
این مرد ۴۵ ساله پنجشنبه شب دهم خردادماه در باغ شخصی خود به داخل چاه عمیق 
سقوط کرد و عملیات پیداکردن وی پس از چند شبانه روز تلاش بی وقفه به سرانجام رسید 

و جسدش روز چهارشنبه به بیرون از چاه منتقل شد.

مرد تهرانی در بابلسر غرق شد
نخستین قربانی شنا در دریای خزر روز سه شنبه در ساحل بابلسر غرق شد. نقی کریمیان 
رئیس هیأت نجات غریق و غواصی مازندران گفت: یک مرد ۳۹ ساله اهل تهران در پارکینگ 
بابلسر غرق شد. این مورد اولین غرق شده در طرح دریای مازندران در سال جاری بوده 
است. رئیس هیأت نجات غریق و غواصی مازندران ادامه داد: برآورد آمارها از سال های 
گذشته حاکی از آن است که بیشترین غریق مربوط به سواحل بابلسر، محمودآباد و نوشهر 
بوده و بیشترین نظارت و تمرکز ناجیان غریق در این شهرستان ها است. بحث موج های 

شکافنده متأسفانه طی دقایق کوتاه رخ می دهد که اصلاً برای مردم قابل باور نیست.

قتل راننده کامیون به خاطر سبقت در جاده
راننده خودروی پراید به خاطر سبقت گرفتن در جاده راننده یک کامیون را به قتل رساند.

مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس درباره این حادثه گفت: ساعت ۱:۳۰ بامداد سیزدهم خرداد 
در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارش مبنی  بر فوت مردی 
در کنار یک دستگاه کامیون در جاده مرودشت- شیراز، مأموران پلیس به محل اعزام شدند. 
در بررسی های اولیه و تحقیق از شاهدان، مشخص شد راننده یک دستگاه سواری پراید با 
راننده کامیونی که در یک مسیر در حال حرکت بودند، به دلیل سبقت گرفتن از یکدیگر  
بحث و جدال لفظی کردند و پس از طی مسافتی از مسیر، با هم درگیر شدند. راننده سواری 
پراید با سلاح سرد، راننده کامیون را بشدت مجروح کرد که خونریزی فراوان و شدت 

جراحات، جان راننده کامیون را گرفت و قاتل پس از این حمله متواری شد.
پلیس فارس از شهروندان خواست در مشاجرات لفظی و درگیری ها، سعه صدر داشته و 

خشم خود را کنترل کنند.

3 کشته در تصادف پراید و تریلر
تصادف تریلر با یک 
دستگاه پراید در آزادراه 
شیراز به اصفهان سه 
کشته و یک مصدوم 
به جا گذاشت. علی 
رئیس  سعادتمند 
جمعیت هلال احمر 
شهرستان آباده گفت: 
صبح    ۵ : ۵ ۵ عت  سا
چهارشنبه ۱۶ خرداد طی 
تماس اورژانس، گزارشی 
مبنی بر تصادف یک 

دستگاه سواری پراید با تریلر در کیلومتر ۱۷۹ آزادراه شیراز- اصفهان دریافت شد. در پی 
این تماس بلافاصله سه نفر از نجاتگران پایگاه شهدای عشایر کلوان، با آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شدند. نجاتگران پس از ارزیابی صحنه و کنترل ترافیک به رهاسازی سرنشینان 

پراید با ست نجات هیدرولیک اقدام کردند.
او اظهار کرد: این حادثه سه کشته و یک مصدوم برجا گذاشت که جانباختگان به عوامل 
انتظامی تحویل داده شدند. تنها مصدوم این حادثه برای ادامه روند درمان توسط اورژانس 

به مرکز درمانی منتقل شد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
آبان سال ۱۴۰۰ گزارش یک درگیری 
مسلحانه در منطقه دره فرحزاد به 
پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران 
به محل اعزام شدند و با بررسی های 
اولیه مشخص شد، درگیری میان چند 
مرد جوان رخ داده و در جریان آن مرد 
۲۹ ساله ای به نام اکبر با شلیک گلوله 
بشدت مجروح شده و پسردایی او به 
نام کریم نیز از ناحیه پا مجروح شده 
است. اکبر به بیمارستان منتقل شد 
اما به علت شدت جراحات وارده و 

خونریزی شدید تسلیم مرگ شد.
با مرگ اکبر، شناسایی عاملان قتل 
در دستور کار مأموران قرار گرفت و 
تحقیقات میدانی نشان داد کریم که 
بعد از بهبودی نسبی از بیمارستان 
ترخیص شده اصلی ترین مظنون به 
قتل است، بنابراین وی مورد بازجویی 
قرار گرفت و گفت: مقتول پسرعمه ام 
بود اما از مدت ها قبل با عموی 
او اختلاف داشتم. شب حادثه در 
حال صحبت با اکبر بودم که همان 
موقع عموی او سهراب و چند نفر 

از دوستانش سر رسیدند و درگیری 
شروع شد. من عامل شلیک نبودم 

و در قتل بی گناهم.
در ادامه مأموران سراغ شاهدان 
درگیری رفتند که همگی به اتفاق 
کریم را به عنوان عامل قتل معرفی 

. ند د کر
به این ترتیب برای پسر جوان به اتهام 
قتل عمدی پسرعمه اش کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 

نخستین جلسه دادگاه
 در آن جلسه پدر و مادر مقتول برای 
کریم درخواست حکم قصاص کردند.
در ادامه متهم به جایگاه رفت و 
ضمن رد اتهامش و تکرار اظهاراتش 
بازجویی گفت: فکر  در مراحل 
می کنم سهراب قصد داشته مرا با 
گلوله بزند و اشتباهی برادرزاده اش 

را زده است.
وی در پاسخ به سؤال قاضی که آیا در 
آن درگیری شما هم اسلحه داشتی، 

گفت: من اسلحه نداشتم و در زمان 
دستگیری هم به پلیس گفتم که 
اسلحه نداشتم و بی دلیل بازداشت 

. م شد
با پایان دفاعیات متهم، قضات پرونده 
را برای تحقیقات بیشتر به دادسرا 
برگرداندند.با تکمیل تحقیقات پلیسی 
پرونده بار دیگر برای رسیدگی به 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز پدر مقتول به 
عنوان قیم دو فرزند مقتول درخواست 

قصاص کرد.
سپس متهم به جایگاه رفت و بار دیگر 

با تکرار اظهاراتش اتهامش را رد کرد.
طبق   : گفت متهم  به  ضی  قا
بررسی کارشناسان پزشکی قانونی 
با گلوله  و اسلحه شناسی، مقتول 
کلاشنیکف به قتل رسیده و شاهدان 
درگیری هم گفته اند شما در روز 
درگیری اسلحه کلاشنیکف در دست 
داشتی. برای این موضوع آیا دفاعی 

؟ ید ر ا د
متهم جواب داد: من نه اسلحه داشتم 
و نه اظهارات شاهدان را قبول دارم. 

عموی مقتول قاتل است.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و پرونده را از موارد 
لوث تشخیص داده و حکم به برگزاری 

مراسم قسامه صادر کردند.
 به این ترتیب قرار شد خانواده مقتول 
۵۰ نفر از بستگان نسبی خود را برای 
ادای سوگند به دادگاه معرفی کنند تا 
قسم بخورند کریم قاتل است، اما 
اگر اولیای دم نتوانند افراد لازم را برای 
برگزاری مراسم قسامه به دادگاه ببرند 
متهم می تواند ۵۰ بار بر بی گناهی 

خود قسم یاد کند تا آزاد شود.

پروندهپرونده
 قتل پسرعمه  قتل پسرعمه 

به قسامه به قسامه 
کشیده شدکشیده شد گروه حوادث-کامران علمدهی/ پرونده مرموز قتل پسر جوان در 

دره فرحزاد پس از دوبار محاکمه در حالی به ایستگاه پایانی رسید 
که قضات دادگاه کیفری رأی به برگزاری مراسم قسامه دادند.
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